.
【SHIMONOSEKI-TAICANG Line】

1-10-64 HigashiYamato-machi Shimonoseki、Yamaguchi、JAPAN
Tel:083-232-9677 Fax:083-232-6616

2022 年 6 月 1 日

お客様各位

蘇州下関フェリー株式会社

西航 BAF( Bunker Adjustment Factor)料率改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素より弊社の太倉－下関航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。

 さて、この度、西航 BAF（Bunker Adjustment Factor）の料率を下記の通り改定すること
決定しましたのでご案内申し上げます。 尚、東航については変更ございません。
何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

費用項目  ： BAF（Bunker Adjustment Factor）
適用開始日 ： 2022 年 7 月 4 日（月） 下関港発便（Voy.22037W）より
対象貨物  ： 西航（W/B）貨物
適用料率   ：

容 器     単位       旧 料 率      新 料 率
L C L     R T       U S $ 1 8      U S $ 3 0
2 0 ’ D     Unit       US$340      US$400
4 0 ’ D     Unit       US$680      US$800
2 0 ’ R     Unit       US$340      US$400
4 0 ’ R     Unit       US$680      US$800
12mC/H     Unit       US$680      US$800
低床 C/H     Unit       US$680      US$800

以上